
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 

                                     04.04.2022                                 пгт. Рыбная Слобода                   № 62пи 
 

 

О внесении изменений в Положение о 

проведении оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и 

экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденное постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 18.10.2019 

№293пи 

 

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан 

от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о проведении оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 

18.10.2019 №293пи, следующие изменения: 

в абзацах 1 и 4 пункта 1.1 слово «инвестиционной» заменить словом 

«экономической». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 



Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале 

 


